همین عامل سبب

شــده اســت صــف خــریــداران ایــن خـــودرو طــولانــی شــود. مشتریان
کنون برای تحویل گرفتن یک دستگاه لندکروزر سری 70، تویوتا ا
باید حدود دوسال ونیم در صف انتظار بمانند. بنابر اعلام تویوتا،
لــنــدکــروزر ســری 70 تــا پــایــان ســال 1403 شمسی/ 2024 میلادی
تولید خواهد شــد. لندکروزر 70 درحــال حــاضــر فقط در کارخانه
پرتغالی تویوتاموتور تولید می شود. تویوتا وعده داده است به زودی
مشکلات زنجیره تامین حل خواهد شد و سفارشات به دست
کنون تویوتا لندکروزر سری 70 در کلاس مشتریان خواهد رسید. ا
بدنه پیکاپ تک کابین و دوکابین، شاسی بلند پنج در و ون سه
ردیفه )Troop Carrier( تولید می شود.